МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » 12 20 24   № 6966

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 06.04.2016 № 2550 «О внесении изменения в постановление

Администрации города от 25.09.2015 № 6749 «Об утверждении требований

к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных

органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений»;

- от 24.07.2020 № 5039 «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.09.2015 № 6749 «Об утверждении требований

к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных

органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений».

2. Управлению муниципальных закупок разместить настоящее постанов-

ление в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

Заместитель Главы города                       А.М. Кириленко

consultantplus://offline/ref=65A69FFB6FCF8BD9BFB427823FD372E9D3714BC45E218E9EC7C8149E3CBB3BD15FfDn8F